
Prosíme	návštěvníky	Klubu	Švestka 

o	dodržování	těchto	pravidel: 
(platné	od	14.9.2020) 

Při	návštěvě	prostor	platí	základní	preventivní	opatření. 

Při	vstupu	se	zavazujete	k	jejich	dodržování. 
 

1.	 Nevstupovat,	pokud	se	necítíte	zcela	zdraví. 

2.	 Účastníci	kroužků	(včetně	lektorů)	musí	používat	
roušku	ve	všech	společných	prostorách	při	příchodu	a	
odchodu.	(používání	roušky	při	lekci	po	dohodě). 

3.	 Při	vstupu	vydesinfikovat	ruce. 

4.	 	Po	použití	toalet	dodržovat	zvýšenou	hygienu,	tj.	
používat	mýdlo	a	dezinfekci	na	ruce. 

5.	 Ve	společných	prostorách	se	zdržujte	co	nejméně,	
dodržujte	rozestupy. 

6.	 Všichni	lektoři	zájmových	aktivit	jsou	povinni	
sledovat	aktuální	místní	situaci	v	souvislosti	
s	pandemií	koronaviru	a	dodržovat	aktuální	nařízení	
vlády	týkající	se	provozu	volnočasových	zařízení. 


